

PRODUCTSPECIFICATIE MEDITERRAANS MENU

FPMENU005



ALGEMEEN/ CONTACTGEGEVENS

| | |
|------------------------|--|
| Naam Leverancier: | Op Smaak bv |
| Adres: | Sigarenmaker 12d |
| Postcode+ woonplaats: | 5521 DJ Eersel |
| Postbus: | Postbus 65 5520 AB Eersel |
| Telefoonnr: | 0497-336278 |
| Fax nr: | 0497-336273 |
| Email: | info@fijn-proevers.nl |
| Website: | www.fijn-proevers.com |
| Kwaliteitscertificaat: | FSSC22000 |

PRODUCTINFORMATIE

| | |
|----------------------|--|
| Productomschrijving: | Italiaanse tomatensoep |
| Netto gewicht: | 130ml |
| GMO-vrij: | JA |
| Ingrediënten: | Water, SLAGROOM , tomaten (6.9%), MELKEIWIT , gekookte kip, kikkererwten, cichoreivezel, zout, natuurlijk aroma, SELDERIJ , ui, curcuma, knoflook, wortel, paprika, verdikkingsmiddel: xanthaangom, kruiden en specerijen |

ALBA-lijst

| Allergeen | +/- |
|---|----------|
| 1. glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut) | - |
| 2. ei | - |
| 3. vis | - |
| 4. pinda | - |
| 5. noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten) | - |
| 6. soja | - |
| 7. melk, inclusief lactose | + |
| 8. schaaldieren | - |
| 9. weekdieren | - |
| 10. selderij | + |
| 11. mosterd | - |
| 12. sesamzaad | - |
| 13. sulfiet | - |
| 14. lupine | - |

'+' = aanwezig '-' = afwezig

VOEDINGSWAARDE

| Voedingswaarde | Per 100ml | Per portie 130ml |
|-------------------------|------------------------|----------------------|
| Energie: | 461.0 kJ/ 111.0kcal | 599.3kJ 144.3kcal |
| Vet: | 5.8g | 7.5g |
| Verzadigde vetzuren: | 3.7g | 4.9g |
| Koolhydraten: | 4.4g | 5.8g |
| Waarvan suikers: | 1.7g | 2.3g |
| Eiwit: | 8.2g | 10.7g |
| Zout: | 0.8g | 1.1g |
| Vezels | 3.8g | 5.0g |

*volgens berekening

| | |
|----------------|------------------|
| Ingevuld door: | Marieke Verhagen |
| | QA Manager |
| Datum: | 04-10-2016 |

PRODUCTSPECIFICATIE MEDITERRAANS MENU

FPMENU005



| | |
|-----------------------------|---|
| Productomschrijving: | FIJNproever tussendoortje van zachte tonijn |
| Netto gewicht: | 45ml |
| GMO-vrij: | JA |
| Ingrediënten: | SLAGROOM, TONIJN (28.4%)(VIS) , water, MASCARPONE (ROOM) , voedingszuur: citroenzuur, MELKEIWIT , cichoreivezel, gelatine, zout, natuurlijk aroma, SELDERIJ , ui, curcuma, knoflook, wortel, peterselie, lavaswortel, paprika, verdikkingsmiddel: xanthaangom, kruiden en specerijen. |

ALBA-lijst

| Allergeen | +/- |
|---|----------|
| 1. glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut) | - |
| 2. ei | - |
| 3. vis | + |
| 4. pinda | - |
| 5. noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten) | - |
| 6. soja | - |
| 7. melk, inclusief lactose | + |
| 8. schaaldieren | - |
| 9. weekdieren | - |
| 10. selderij | + |
| 11. mosterd | - |
| 12. sesamzaad | - |
| 13. sulfiet | - |
| 14. lupine | - |

'+' = aanwezig '-' = afwezig

VOEDINGSWAARDE

| Voedingswaarde | Per 100 ml | Per portie 45ml |
|-------------------------|-------------------------|------------------------|
| Energie: | 810.2 kJ/ 195.6 kcal | 364.6 kJ/ 88.0 kcal |
| Vet: | 15.3g | 6.9g |
| Verzadigde vetzuren: | 8.4g | 3.8g |
| Koolhydraten: | 1.7g | 0.7g |
| Waarvan suikers: | 1.2g | 0.5g |
| Eiwit: | 11.8g | 5.3g |
| Zout: | 0.7g | 0.3g |
| Vezels | 2.2g | 1.0g |

*volgens berekening

| | |
|-----------------------|------------------|
| Ingevuld door: | Marieke Verhagen |
| | QA Manager |
| Datum: | 04-10-2016 |

PRODUCTSPECIFICATIE MEDITERRAANS MENU

FPMENU005



| | |
|-----------------------------|---|
| Productomschrijving: | FIJNproever tussendoortje van butternut pompoen |
| Netto gewicht: | 45ml |
| GMO-vrij: | JA |
| Ingrediënten: | SLAGROOM , butternut pompoen (23.0%), water, MASCARPONE (ROOM , voedingszuur: citroenzuur), MELKEIWIT , cichoreivezel, appel, gelatine, zout, natuurlijk aroma, SELDERIJ , ui, curcuma, knoflook, wortel, peterselie, lavaswortel, verdikkingsmiddel: xanthaangom, kruiden en specerijen. |

ALBA-lijst

| Allergeen | +/- |
|---|----------|
| 1. glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut) | - |
| 2. ei | - |
| 3. vis | - |
| 4. pinda | - |
| 5. noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten) | - |
| 6. soja | - |
| 7. melk, inclusief lactose | + |
| 8. schaaldieren | - |
| 9. weekdieren | - |
| 10. selderij | + |
| 11. mosterd | - |
| 12. sesamzaad | - |
| 13. sulfiet | - |
| 14. lupine | - |

'+' = aanwezig

'-' = afwezig

VOEDINGSWAARDE

| Voedingswaarde | Per 100ml | Per portie 45ml |
|-------------------------|------------------------|------------------------|
| Energie: | 629.1 kJ/ 52.1 kcal | 283.1 kJ/ 68.4 kcal |
| Vet: | 11.7g | 5.2g |
| Verzadigde vetzuren: | 6.7g | 3.0g |
| Koolhydraten: | 3.4g | 1.5g |
| Waarvan suikers: | 2.8g | 1.2g |
| Eiwit: | 7.1g | 3.2g |
| Zout: | 0.5g | 0.2g |
| Vezels | 3.1g | 1.4g |

*volgens berekening

| | |
|-----------------------|------------------|
| Ingevuld door: | Marieke Verhagen |
| | QA Manager |
| Datum: | 04-10-2016 |

PRODUCTSPECIFICATIE MEDITERRAANS MENU

FPMENU005



| | |
|-----------------------------|---|
| Productomschrijving: | Chocolade dessert |
| Netto gewicht: | 45ml |
| GMO-vrij: | JA |
| Ingrediënten: | SLAGROOM, MELK , water, suiker, cacaopoeder (5.2%), MELKEIWIT , gelatine. |

ALBA-lijst

| Allergeen | +/- |
|---|----------|
| 1. glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut) | - |
| 2. ei | - |
| 3. vis | - |
| 4. pinda | - |
| 5. noten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten) | - |
| 6. soja | - |
| 7. melk, inclusief lactose | + |
| 8. schaaldieren | - |
| 9. weekdieren | - |
| 10. selderij | - |
| 11. mosterd | - |
| 12. sesamzaad | - |
| 13. sulfiet | - |
| 14. lupine | - |

'+' = aanwezig

'-' = afwezig

VOEDINGSWAARDE

| Voedingswaarde | Per 100ml | Per portie 45ml |
|-------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Energie: | 1149.3 kJ/ 277.1 kcal | 517.2 kJ/ 124.7 kcal |
| Vet: | 22.0g | 9.9g |
| Verzadigde vetzuren: | 15.1g | 6.8g |
| Koolhydraten: | 14.1g | 6.3g |
| Waarvan suikers: | 13.6g | 6.1g |
| Eiwit: | 4.9g | 2.2g |
| Zout: | 0.1g | 0.0g |

*volgens berekening

| | |
|-----------------------|------------------|
| Ingevuld door: | Marieke Verhagen |
| | QA Manager |
| Datum: | 04-10-2016 |

PRODUCTSPECIFICATIE MEDITERRAANS MENU

FPMENU005



MIRCOBIOLOGISCHE WAARDEN

| Parameter | Waarde |
|--------------------------|---|
| Enterobacteriaceae kve/g | Voldoet aan de wetgeving voor algemene microbiologie. |
| Gisten/Schimmels kve/g | |
| Anaëroob kiemgetal | |
| pH-waarde | |

* kve/g = kolonie vormende eenheid per gram.

BEWAAR- HOUDBAARHEIDSGEGEVENS

| | |
|----------------------------|--|
| Houdbaarheid na productie: | 12 maanden |
| Bewaarcondities: | DIEPVRIES (minimaal -18°C). <i>Ontdooi de menu's in de koelkast (<7°C) en consumeer deze binnen 48u vanuit de koeling. Enkel de soep (ontdooit) met deksel opwarmen in de magnetron (+/-1,5 minuut op 800 watt) Indien gewenst is het mogelijk om de soep te verdunnen met enkele lepels water, hierna goed doorroeren. Na het ontdooien niet opnieuw invriezen.</i> |

LOGISTIEKE INFORMATIE

| | |
|-----------------------------|---------------------------------------|
| Verpakking | Soepbowl 130ml + 3x45ml cup (plastic) |
| Aantal producten per colli: | 12x menu per omdoos |
| Soort omverpakking: | Karton |

| | |
|----------------|------------------|
| Ingevuld door: | Marieke Verhagen |
| | QA Manager |
| Datum: | 04-10-2016 |